EXMO SENHOR.

LUCIO MOSQUINI

DEPUTADO FEDERAL

CMOPO/RO
LIDO EM SESSÃO

Vir•

• ...a.
• •••• megamerlirmuica...81•Wov..111.,.....7,.....

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete do Vereador: SERGINHO CASTILHO
Av. Gonçalves Dias no. 4236 Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /e-mail: serginhocastilho44@hotmail.com

OWIA,  Preta.
•••41q,...gt ndh 	 4,, 3;7".

INDICAÇÃO N° 42 /GAB. 05/CMOPO/RO 	EM 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

SENHOR DEPUTADO FEDERAL LÚCIO MOSQUINI.

SERGIO PINHEIRO CASILHO FILHO, Vereador da Câmara Municipal de
Ouro Preto do Oeste - RO, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 58, inciso III
da Resolução Legislativa n° 51/91(Regimento Interno), vem à presença de Vossa
Excelência indicar:

I. 	Destinação de Emenda Parlamentar para fins de Construção de uma Praça —
na Rotatória da COFIAB, contendo (pista para caminhada, academia ao ar
livre, play Ground).

JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Lucio Mosquini, a presente indicação se
faz necessária:

Considerando o grande numero de moradores desse bairro.
Considerando que essa Praça, proporcionara aos moradores desse local um melhor

conforto na pratica de atividades esportivas.
Considerando que o referido local, é uma rotatória muito movimentada, sendo

local de passagem de diversos ônibus que entram e saem do estado, sendo assim e
consolidando como Estancia Turística temos que apresentar melhorias e locais agradáveis
para que todos sintam convidados a vir em nossa cidade.

Certo de contar com vossa atenção quanto ao nosso pedido, elevo votos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

SERG NÍ5-klf -e(dr C ILHO
Vereador P

	Page 1